Príloha č. 1 Výzvy


Opis predmetu zákazky


Montáž horizontálnych hliníkových žalúzií celotieniacich: (cena vrátane montáže, demontáže a likvidácie pôvodných žalúzií)
V cene musí byť zahrnutá aj doprava na miesto plnenia.

Ovládanie: retiazka biela
Farba: biela
Lamela: biela
Nosník: biely

	P.č.
	Horizontálne hliníkové žalúzie (podľa opisu)
	MJ
	Počet 
	Rozmer
šírka v cm
	Rozmer
výška v cm
	Plocha v m2

	1.
	Kancelária prízemie
	ks
	1
	118,10
	143,00
	1,69

	2.
	1. posch. zasadačka veľká
	ks
	24
	91,40
	146,00
	1,33

	3.
	1. posch. zasadačka malá
	ks
	3
	91,40
	146,00
	1,33

	4.
	1 až 4 posch. - chodba
	ks
	6
	121,30
	148,50
	1,80

	5.
	1. posch. kancelárie
	ks
	48
	91,50
	148,50
	1,36

	6.
	2. posch. kancelárie
	ks
	50
	91,20
	148,50
	1,35

	7.
	3. posch. kancelárie
	ks
	48
	91,50
	148,50
	1,36

	8.
	4. posch. kancelárie
	ks
	48
	93,00
	150,50
	1,40



Montáž vertikálnych látkových žalúzií: (cena vrátane montáže, demontáže a likvidácie pôvodných žalúzií)
Ovládanie: retiazka biela
Farba látky: biela

	P.č.
	[bookmark: _GoBack]Vertikálne žalúzie látkové (podľa opisu)
	MJ
	Počet 
	Rozmer
šírka v cm
	Rozmer
výška v cm
	Plocha v m2

	1.
	Kancelária prízemie
	ks
	2
	290,00
	190,00
	5,51



Montáž sieťok proti hmyzu na okná: (cena vrátane montáže)
Farba rámov: biela
Farba sieťky: sivá

	P.č.
	Sieťka proti hmyzu s úchytmi (podľa opisu)
	MJ
	Počet 
	Rozmer
šírka v cm
	Rozmer
výška v cm
	Plocha v m2

	1.
	Kancelária prízemie
	ks
	1
	127,20
	152,10
	1,93

	2.
	1. posch. jedáleň
	ks
	1
	102,90
	156,90
	1,61

	3.
	1. posch. sklad
	ks
	2
	76,90
	98,70
	0,80

	4.
	3. poschodie kancelária
	ks
	1
	102,40
	158,90
	1,63



Miesto plnenia: objekt MV SR Prievozská 32, Bratislava.

